
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 09 – 02.03.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 15/03/2023 

(seduta economica) 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZIO DI GESTIONE GLOBALE DEL 
CICLO DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE 
DI OSPITALETTO (BS) – PERIODO 2023-2025 CON FACOLTA’ DI RINNOVO FINO AL 31/12/2027 E 
PROROGA TECNICA PER MESI SEI EX ART. 106, COMMA 11, LETT. a) del D.LGS. 50/2016 s.m.i. - 
CIG: 9609542CE9 – CODICE NUTS: ITC47. 

 
In data 15/03/2023, alle ore 10:00, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante, Rag. 
Cinzia Baratti. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà lettura dei punteggi assegnati all’offerta tecnica, presentata dall’unico concorrente 
in gara, ammesso alle successive fasi del procedimento, come di seguito indicato: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE PUNTEGGIO 
TECNICO  

1 
FRATERNITA' SISTEMI - IMPRESA SOCIALE - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE C.F./P.IVA: 
02383950983 

61,00/70 

 
 
Procede di seguito all’apertura della Busta telematica - offerta economica” presentata dal concorrente in 
gara, viene data lettura dell’offerta ed assegnato il relativo punteggio: 
 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
SCONTO 

PERCENTUALE 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

1 
FRATERNITA' SISTEMI - IMPRESA SOCIALE - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE C.F./P.IVA: 
02383950983 

5,50% 30/30 

 

 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 09 – 02.03.2023 

 
Il punteggio finale risulta pertanto essere il seguente: 

 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 

FRATERNITA' SISTEMI - IMPRESA 
SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
C.F./P.IVA: 02383950983 

61,00/70 30/30 91,00/100 

 
 
Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i, l’Autorità di gara formula la proposta di 
aggiudicazione della gara, in favore dell’operatore economico FRATERNITA’ SISTEMI I.S.S.C.S 
con sede legale in 25126 BRESCIA Via ROSE DI SOTTO, 61 P.IVA 02383950983 – C.F 
02383950983 che ha totalizzato un punteggio pari a 91,00/100 (61,00/70,00 busta tecnica, 30,00/30,00 
busta economica) e chiude le operazioni di gara. 
 
Il RUP di gara dà mandato affinché si proceda: 
• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Ospitaletto (BS) affinché, ai 
sensi dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:20 del 15/03/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
 
L’AUTORITA’ DI GARA   Rag. Cinzia Baratti 
 
(Documento originale agli atti) 


